СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестьдесят четвертая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от     00 октября  2024 г.

                     №

с. Новорождественка

О внесении изменений в решение Совета Исилькульского
муниципального района от 24.09.2010 года № 45 "Об утверждении
Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим в Новорождественском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области"

В соответствии с положениями Федерального закона
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Трудового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения  Исилькульского муниципального района, Совет Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Исилькульского муниципального района от 24.09.2020 года № 45 "Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в Новорождественском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области" (далее – решение) следующие изменения:
          1.1.  В приложении к решению "Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в Новорождественском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области":
          1.1.1.  В пункте 2 основания дающие право на пенсию за выслугу лет дополнить абзацем следующего содержания:

« - ликвидация органа местного самоуправления Новорождественского сельского поселения Исилькульского муниципального района»

2.   Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Новорождественского сельского поселения и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                            Ю.Н. Косенок

Председатель Совета Новорождественского сельского поселения

Исилькульского муниципального района Омской области                       А.В. Алексеева